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PUREO Mieszanka naturalnych olejków eterycznych
Mandarynka z goździkiem 10 ml
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPUREO MIESZANKA NATURALNYCH OLEJEKÓW ETERYCZNYCH MANDARYNA Z GOŻDZIKIEM 10 MLMandarynka z
goździkiem, to starannie dobrana kompozycja naturalnych olejków eterycznych, powstała z połączenia naturalnego olejku ze skórek
mandarynki z olejkiem z goździków. Kompozycja ta wypełni pomieszczenia przyjemnym zapachem, oczyści i odświeży przestrzeń, a jej
słodki, cytrusowy i korzenny aromat dodaje pozytywnej energii.Naturalny olejek eteryczny mandarynkowy z uwagi na swoje właściwości
uspokajające i odprężające, jest często stosowany w Aromaterapii. Aby wydoby

czysty, naturalny olejek eteryczny mandarynkowy, skórki owocu są oddzielane od słodkiego owocowego środka, a następnie poddawane
procesowi tłoczenia na zimno. Mandarynka ma słodki, cytrusowy aromat, który ma miodowy aspekt i jest delikatniejszy niż olejek
pomarańczowy. Bogata w właściwości uspokajające i odprężające. Jej aromat sprawia, że olejek mandarynkowy uwalnia zapach, który
doskonale poprawia nastrój, dlatego idealnie nadaje się on do stosowania w masażu, kąpieli, aromaterapii, w kosmetykach.Naturalny
olejek z goździków z uwagi na swój energetyzujący i pobudzający aromat, jest również często stosowany w Aromaterapii. Jego zapach
jest korzenny, ciepły, pikantny i jednocześnie delikatnie owocowy. Otrzymuje się go przez destylację świeżych lub suszonych pąków
kwiatowych z parą wodną. Z uwagi na bardzo dużą zawartość naturalnego eugenolu, olejek ten ma właściwości antyseptyczne,
antybakteryjne, przeciwwirusowe oraz przeciwbólowe. Olejek goździkowy ma energetyzujący wpływ na umysł oraz organizm,
zachęcając do aktywności i działania.Zastosowanie: Olejek do masażu, kąpieli, inhalacji, aromatyzacji pomieszczenia i poprawie
mikroklimatu pomieszczeń oraz do zastosowania w kominkach zapachowych.

Sposób użyciaDo masażu aromaterapeutycznego: dodać 2-3 krople do 50 ml oleju nośnikowego np. oleju z pestek winogron, oliwa z
oliwek lub innego olejku do masażu.Do kąpieli: 3-6 kropli do wanny letniej wody, najlepiej podawać w strumieniu wlewanej wodyW
aromatyzacji i poprawie mikroklimatu pomieszczeń:kominki zapachowe: 2-3 krople na zbiornik wodymiski z wrzątkiem (na każdy litr 3-5
kropli) – pozostawić w wietrzonym pomieszczeniu, aż przestanie parowaćnawilżacze i rozpylacze: na każdy litr wody 3-5 kropliDo sauny:
dodaj kilka kropel do wody i polej rozgrzane kamienieSkładCinnamomum Camphora Bark Oil, Limonene
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